

PARTIDAS HECHAS PROYECTO CALLE TRASERA SANCHO EL FUERTE

CODIGO	DESCRIPCIÓN	MEDICIÓN	PRECIO	CANTIDAD
1.12	DEMOLICIÓN OBRAS FÁBR. EXISTENTES	18,00	44,38 €	798,84 €
4.01	CANALIZACIÓN BAJO CALZADA 4TØ160mm M.T.	158,00	35,44 €	5.599,52 €
4.02	ARQUETA PREFABRICADA HOMOLOG. POR IBERDROLA	3,00	381,71 €	1.145,13 €
4.03	ARQUETA PREFABRICADA 2000x1500x1500	1,00	968,27 €	968,27 €
4.04	DEMOLICIÓN Y REPOSICIÓN PAVIMENTO	94,80	32,58 €	3.088,58 €
	TOTAL			11.600,34 €
			GG (10%)	1.160,03 €
			BI (6%)	696,02 €
	TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL + GG + BI			13.456,40 €
			IVA (21%)	2.825,84 €
TOTAL PRESUPUESTO				16.282,24 €